
UCHWAŁA NR IX/107/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres powyżej 3 lat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu, na okres nieprzekraczający dziesięciu lat, całości lub 
części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 819/2 o pow.  
1413 m2, 820/2 o pow. 329 m2, 821 o pow. 104 m2, 822/3 o pow. 102 m2, dla których Sąd Rejonowy w Wejherowie 
prowadzi księgę wieczystą o nr GD1W/00067310/0, stanowiących własność Gminy Wejherowo.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu.

3. Szczegółowe warunki najmu określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: A1806D09-C5F0-4D5F-8026-2EBBB304F901. Uchwalony Strona 1




